
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 9. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 8. 2. 2023

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 52/9/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 8. 2. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Skrze město - představení výsledků ankety

usnesení č. 53/9/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí informaci o výsledku průzkumu provedeného v roce 2022 v rámci
pilotního projektu Skrze město.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 54/9/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zařazení položky "Skrze město - projektová dokumentace" ve výši 250
tis. Kč do rozpočtového opatření č. l na rok 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přerušení činnosti školních družin v období jarních prázdnin

usnesení č. 55/9/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s přerušením činnosti školních družin a školního klubu při berounských
základních školách v období jarních prázdnin, a to od 6. do 12. března 2023, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, informovat ředitele škol o
uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o projednání Dřipoiení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"

usnesení č. 56/9/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s tím, aby dne 10. 3. 2023 byla na budově radnice vyvěšena tibetská vlajka, jakožto uctění památky
krvavého potlačení protičínského povstání v Tibetu.

1/6



Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Zápis č. l z jednání komise pro sport a sportovní dotace

usnesení č. 57/9/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2023 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace

Rady města Beroun ze dne 30. l. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 58/9/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Plán práce komise pro sport a sportovní dotace na rok 2023
v předložené podobě.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se; 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí podaných na základě dotačního programu "Poskytování dotací na
sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2023"

usnesení č. 59/9/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s rozdělením dotací dle návrhu
Komise pro sport a sportovní dotace z rozpočtu města Beroun na sportovní činnost pro rok 2023 v
celkové výši 5. 500.000,- Kč v navrhované podobě:

l. TJ Lokomotiva Beroun, z. s., IČO: 00473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, ve výši 896. 100,- Kč

2. HC Berounští medvědi z. s., IČO: 47513071, se sídlem Česká 47/3, 266 Ol Beroun, ve

výši 615.900,- Kč

3. SPORT EDEN BEROUN z. s., IČO: 3226751, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, ve výši 686. 700,- Kč

4. Český lev - Union Beroun, z. s., IČO: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, ve výši 462. 300, - Kč

5. Piranhas Beroun, z. s., IČO: 3810852, se sídlem U Židovského hřbitova 373, Beroun-

Město, 266 Ol Beroun, ve výši 445.200,- Kč

6. SK Kelti 2008, z. s„ IČO: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, ve výši 301. 800,- Kč

7. TC R.A.K., z. s„ IČO: 26648032, se sídlem Královské Údolí 425, 267 Ol Králův Dvůr, ve
výši 441. 800,- Kč

8. TJ Sokol Beroun pob. spolek, IČO: 14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1,
Beroun- Město, 266 Ol Beroun, ve výši 329. 000,- Kč

2/6



9. SK Cembrit Beroun - Závodí, z. s„ IČO: 47514388, se sídlem Zborovské nábřeží 969,
Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, ve výši 229. 900,- Kč

10. Judo víc sport, z. s., IČO: 1188321, se sídlem Druhá 38, 267 12 Loděnice, ve výši
195.400,- Kč

11. Basketbalový klub Beroun, z. s„ IČO: 47560720, se sídlem Slavašovská 575/18,
Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, ve výši 151. 000, - Kč

12. LTC BEROUN, z. s„ IČO: 47513870, se sídlem Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun-Město,
ve výši 142.900,- Kč

13. Double Cookies, z. s„ IČO: 06334181, se sídlem Havlíčkova 178/2, 266 Ol Beroun, ve

výši 85.000,- Kč

14. TJ Kráso Beroun, IČO: 26993317, se sídlem U Rybníka 22, Beroun-Jarov, 266 Ol Beroun,
ve výši 82,700,- Kč

15. IPPON KARATE KLUB SHOTAKAN BEROUN, z. s„ IČO: 4686349, se sídlem Hostimská
131/11, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, ve výši 82. 200,- Kč

16. TRITON Beroun klub sportovních potápěčů, z. s., IČO: 13255681, se sídlem Třída
Míru 1208/20, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, ve výši 75.300,- Kč

17. Aikido Ikeda Dojo Beroun, z. s., IČO: 5684269, se sídlem Dobrovského 385/4, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, ve výši 48. 300,- Kč

18. Florbal Pro Beroun z. s., IČO: 8208000, se sídlem Tovární 45, Beroun-Město, 266 Ol

Beroun, ve výši 45.400,- Kč

19. Liehne Zdeněk,

výši 35. 000,-Kč
bytem 266 Ol Beroun-Město, ve

20. TKD Kelti Beroun, IČO: 22771581, se sídlem Plzeňská 187/61, Beroun-Město, 266 Ol

Beroun, ve výši 34. 100, - Kč

21. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, ve výši 30.200,- Kč

22. Nevelóš Tibor, ^B^^^^^B bytem ^^B^^B 266 Ol Beroun, (zastoupen

zákonným zástupcem Ing. Janem Nevelóšem), ve výši 30. 000,- Kč

23. Elán Sport, z. s., IČO: 22868291, se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun, ve výši
23. 000,-KČ

24. Liehne Irena,

výši 15. 000,- Kč
bytem 266 Ol Beroun-Mésto, ve

3/6



25. Liehnejan,
15.000,- Kč

bytem 266 Ol Beroun-Město, ve výši

Rada města ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit:
l. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

2. v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s
žádajícími subjekty a poskytnutí dotace na bankovní účet příjemců.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 27.2. 2017 a Dodatek č. l k dohodě o úpravě
práv a povinností společných správců osobních údajů ze dne 21. 1. 2020

usnesení č. 60/9/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce ev.č.
0130/2017/VYP/MP ze dne 27. 2. 2017 mezi městem Beroun jako půjčitelem a Českou republikou -
Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, Nad Štolou 963/3, 170 34 7 - Letná, jako vypůjčitelem, podle
předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 61/9/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. l k Dohodě o úpravě práv a povinností
společných správců osobních údajů ev. č. 0034/2020/OST/MP ze dne 21. Ol. 2020 mezi městem
Beroun jako správcem l a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, IC: 00007064, Nad Štolou 963/3,
170 34 7 - Letná, jako správcem 2, podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun

ukládá veliteli Městské policie Beroun zajištění realizace těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu - Muzeum Českého krasu

usnesení č. 62/9/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkem pozemků p. č. 2620, p.č. 2450, p.č. 2452/1 a p. č. 1192/37, vše v k. u. Beroun a Muzeem
Českého krasu, příspěvkovou organizací, IČO: 00065293, se sídlem Husovo nám. 87, Beroun-Centrum,
266 Ol Beroun, jako stavebníkem, v předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

usnesení č. 63/9/RM/2023

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí Odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, po uzavření smlouvy o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka

4/6



dotčených pozemků s navrhovaným stavebním záměrem na koordinační situaci C3. z 12/2022 -
Zpevněná plocha na pozemku pare. č. 1192/80, Beroun.

Rada města ukládá ,.,_. .. i.... ..„...„i
lng~Jin-dře-Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usneseni.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Prnnájem oroptnr v budově hp^ rp/ťe. ktprá je součástí pozemku p. r. st. 4394/1 v k. u.
Beroun

usnesení č. 64/9/RM/2023

Rada města Beroun nesouhlasí s rozšířením předmětu Pr°"ájmu,ze, sm;o^^,o,náímu,e,v^-
^720^NWOMI~z:dne"13:6720^»^znen^^aJkuj.̂^^O»W2^9^0Ml^^^^n^
20ul'97prosjtory"v"budově-bez čp/če, která je součástí pozemku^, č. st. 4394/1 v k.^ú.̂ Bemu^o
;yuměř7l60^ poďleVředloženého zákres_u, ^k_terá byla^ uz^rena^ez^^e^^ro^J^o
píonajímařetem a"'Chantou Beroun, IČO: 47514329. se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun -
Beroun-Zavadilka, jako nájemcem.

RnagdainmdeestNao"vM vroucí odboru majetku a investic, seznámit^žadatd^s ̂ ó^m^^
^h^ďrórozšÍem předmětu"pmnájmuo prostory v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p. č.
st. 4394/1 v k. u. Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

opis '' 1/2023 z jednání Komise bYtové. konaného dne 30. l. 2023

usnesení č. 65/9/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2023 z jednání Komise bytové, konaného dne 30. l.
2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 66/9/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Plán práce Komise bytové pro rok 2023 v předloženém zněni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5QUhl?» -i.nvatele s přiietim daru Městským kulturním centrem Beroun

usnesení č. 67/9/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s Dřiietím daru Městským kulturním centrem Beroun. IČO: 00335371, se sídlem Hd^nds^a ̂118,^
LSt ^^arl"T6ToTB^n'"pn^'v'k=ovo^"^c7 mfet^^un; a ^^l^o ̂ ^
^r^a'nýmlspoÍečnostÍ'ÁSTACUSs: r. o., IČO: 29030528, se sídlem Praha ̂ ^aré ̂e^Kap^^
^'/r4a'PyScTl7oorMésťské~mu kulturnímu centru Beroun, který bude sloužit k zajištění gastro
provozu ve společenském domě Plzeňka.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

5/6



Rezignace členky kontrolního výboru

usnesení č. 68/9/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí rezignaci Ing. Simony Boldi na funkci členky Kontrolního výboru
Zastupitelstva města Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Ing. Michal Mišina v z.
místostarosta

V Berouně dne 9. 2. 2023

6/6


